106-69072 STAGING KOW000201174 77.00 60 60 49.60 2976.00 9.00 267.84 9.00 267.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3511.68

4 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING KOW000201177 225.00 360 360 144.92 52169.49 9.00 4695.25 9.00 4695.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61560.00

Total: 1200 1200 78348.27 6355.26 6355.26 0.00 0.00 0.00 91058.79

Amount 
(INR) :

Ninety One Thousand Fifty Eight and Seventy Nine paisa Only